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5’TE

3’TE

Vali Bilgihan’dan Ankara çıkarma-
sı: Burdur projeleri Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Yılmaz’la görü-
şüldü.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Ankara’da Cumhurbaşkanı Yar- 
dımcısı Cevdet Yılmaz’ı ziyaret 
ederek ilin yatırımlarıyla ilgili kap- 
samlı bir görüşme gerçekleştirdi.

Ziyarette, Burdur’da devam 
eden kamu projeleri, planlanan 
yatırımlar ve şehrin öncelikli 
ihtiyaçları detaylı şekilde ele alındı. 

Karşılıklı fikir alışverişinin yapıldı-
ğı görüşmede, Burdur’un kalkın-
ması adına atılabilecek adımlar da 
masaya yatırıldı.

Burdur Valiliği’nden yapılan 
açıklamada, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Yılmaz’a kente gösterdi-
ği yakın ilgi ve destek için teşekkür 
edilirken, görüşmenin Burdur 
adına verimli geçtiği vurgulandı.

Vali Bilgihan’ın Ankara’daki 
temaslarının Burdur’un yatırım 
gündemini güçlendirmesi bekleni-
yor.

Burdur ve Isparta bölgesindeki pancar üreticile-
rinin merakla beklediği S.S. Burdur Isparta 
Pancar Ekicileri Kooperatifi seçimleri tamam-
landı. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Stadyumu’nda gerçekleşen seçimde üreticiler 
sandığa giderek iradesini ortaya koydu. 

Kırmızı listeyle Bilal Özel, yeşil listeyle Nasuh 
Eroğuz ve mavi listeyle Mehmet Yavaş’ın yarıştığı 
seçimde ipi göğüsleyen isim Mehmet Yavaş oldu.

Mehmet Yavaş ve ekibi 4.241 oy alarak seçimi 
açık ara farkla kazandı. Nasuh Eroğuz 1.873 oy 
alırken, Bilal Özel ise 1.702 oyda kaldı.

Seçim sonuçlarının belli olmasının ardından 
Yeni Gün’e ilk açıklamayı yapan Mehmet Yavaş, 
“Her gittiğimiz yerde boş dönmedik, bugün de bu 
emeklerin karşılığını aldık. Rabbim utandırmasın. 
Kazanan sadece biz değil, bölgemiz ve üreticimiz 
oldu” diyerek, seçimin bir kazananı varsa onun da 
bölge üreticisi olduğuna vurgu yaptı.

.
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“Kazanan 
biz değil,
bölgemiz

oldu”

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, halk sağlığın-
dan iklim krizine, sosyal adalet-
ten sürdürülebilir kalkınmaya 
kadar pek çok alanda şehirlerin 
daha dirençli ve yaşanabilir hale 
gelmesini amaçlayan Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa 

Sağlıklı Şehirler Ağı Toplantı-
sı’na katıldı. 

Şehirlerin halk sağlığı, iklim 
krizi, sosyal adalet ve sürdürüle-
bilir kalkınma gibi başlıklarda 
daha dirençli ve çözüm odaklı 
hale gelmesini amaçlayan 

toplantı, aynı zamanda DSÖ 
Avrupa Sağlıklı Şehirler Ağı'nın 
“Sekizinci Faz” başlangıcı nite- 
liğini taşıdı. Toplantının sonun-
da, kentlerin ortak vizyonunu 
simgeleyen ve sürecin kalıcı hale 
gelmesini amaçlayan Bursa 
Taahhüdü imzalanacak.

Uluslararası Vizyona Ortak Oldu

BAŞKAN ERCENGİZ;BAŞKAN ERCENGİZ;

SAĞLIKLI ŞEHiRLER iÇiN

BURDUR ele alındı

DEVLETiN
ZİRVESİNDE

Pancar Ekicileri 
Kooperatifi’nin 

yeni başkanı
MEHMET YAVAŞ

Kuraklıktan etkilenen 
Antalya'daki Yeşil Göl 

eski günlerine kavuştu

SİYASETİN ‘BABA’SI

SÜLEYMAN 
DEMİREL

VEFATININ 
10. YIL 

DÖNÜMÜ

9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in 
vefatının üzerinden 10 yıl geçti

Her yıl yaklaşık 1 milyon 
kilometrekare verimli toprak 

kullanılamaz hale geliyor

   

ÇÖLLEŞME GÜNÜ



■ KADRİYE ÇETİN

Burdur’da 7 yaşındaki İsmail Merttürk'ün “Her Renk Bir 
Düş” adlı resim sergisi beğeni topladı.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü’nde görevli Polis 
Memuru Emrah ile Polis Komiseri, Aile İçi ve Kadına Karşı 
Şiddetle Mücadele Amiri olan eşi Emine Merttürk’ün Kışla 
İlkokulu’nda ve 2. sınıfta öğrenim görmekte olan 7 yaşın-
daki oğulları İsmail Merttürk’ün özene bezene çizdiği 
birbirinden güzel ve özel resimlerden oluşturduğu ‘Her 
Renk Bir Düş’ adlı resim sergisinin açılışı, öğretmenlerden 
ve öğrenci velîlerinden oluşan bir grubun katılımıyla 
yapıldı.

Burdur Merkez İstasyon Caddesi üzerinde açılışı 
yapılan ‘Her Renk Bir Düş’ adlı Resim Sergisi’ne Liselere 
Giriş Sınavı (LGS), okulların dönem sonu etkinlikleri ve 
benzer programlar nedeniyle katılım düşük olurken, 
görenlerin bir daha görmek istedikleri ve beğendikleri bir 
sergi olduğunu ifade eden İsmail Merttürk’ün Resim 
Öğretmeni Merve Sarı; İsmail’in 7 yaşında ve ilk okul 2. 

sınıfta okumasına rağmen resim yapma kabiliyetinin yanı 
sıra, çizme yeteneğinin ve el becerisinin de iyi olduğunu 
söylerken; Annesi Polis Komiseri Emine Merttürk de 
oğlunun resim yapma kabiliyetinin yaratılıştan gelen bir 
özellik olduğunu ve İsmail’in 4 yaşından beri resim yaptı-
ğını söyledi ve oğullarının bu yeteneğini keşfeden ve 
yeteneğini geliştirmesine yardımcı olan Resim Öğretmeni 
Merve Sarı’ya ve serginin açılışına katılan tüm öğretmen ve 
öğrenci velilerine teşekkür etti.           

RESSAMIN KENDİSİ KÜÇÜK AMA, RESİMLERİ
OLDUKÇA BÜYÜK VE ÇOK ANLAMLI OLMUŞ

Sergini açılışına katılan ve resimleri tek tek inceleyen 
sanatsever vatandaşlar, “ressamın kendisi çok küçükmüş 
ama, resimleri oldukça büyük ve çok anlamlı olmuş. O 
nedenle minik İsmail’in kendisini, anne ve babası ile 
birlikte öğretmenini kutlamak isteriz” şeklinde konuşarak 
memnuniyetlerini dile getirdiler.
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İlgilenenlerin az çok bilecekleri gibi, takvim yaprakla-
rı, 17 Haziran tarihini ‘’Dünya Çölleşme ve Kuraklıkla 
Mücadele Günü” olduğunu yazıyor. Dolayısıyla da su 
israfının önüne geçilip kuraklığın dünyaya hâkim olma-
ması planlanıyor veya düşünülüyor! Ancak, biz böyle bir 
günde bile hemen her şeyi olduğu gibi, içeceklerin en iyisi 
ve canlıların olmazsa olmazı, hattâ Âb-ı Hayat kadar kıy- 
metli olan sularımızı israf ediyor, hoyratça kullanıyoruz… 
O nedenle ben ‘bâri bugün olsun suyu israf etmeyelim!’ 
derim. Ancak kendim der, kendim okurum…

İNSANIN DİRİSİ DE SUYLA ÖLÜSÜ DE!
Bilindiği gibi, ilk insan, ilk Peygamber ve insanlığın 

Babası olan Hz. Âdem (a.s) toprak su karışı olan ve adına 
balçık denilen bir elementten yaratıldığı gibi; ondan 
sonraki insanlarda bir kadın ve erkeğin cinsel birlikteliğiy-
le oluşan bir(kaç) damla sudan yaratılmışlar ve yaratılma-
ya da devam ediyorlar… Çünkü, Allah’ın (c.c) kanunu veya 
kuralı böyle ve neslin devam etmesi için bu gerekiyor! Ve 
yine herkesin mâlûmu olduğu üzere, tüm canlılar suyla 
yaşayabiliyorlar ki, Müslümanların cenazeleri de yine 
suyla yıkanarak ve suyla abdest aldırılarak defnolunuyor! 
Yani su, genelde canlıların, özelde de insanların olmazsa 
olmazı olduğu gibi, toprak da susuz kaldığı sürece çöle 
dönüşüyor, dolayısıyla da ne bitki ne meyve ne de sebze 
veriyor!

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

TOPRAK SUYA, ‘SU TOPRAĞA MUHTAÇ’
BİZ İSE HER İKİSİNE BİRDEN MUHTACIZ

Susuz toprak çoraklaşıyor, çöle dönüyor, dolayısıyla da hiçbir 
ürün vermiyor-veremiyor. Amma velâkin, insanoğlu varlığında 
hiçbir şeyin kıymetini bilmediği gibi, suyun da toprağında kıymeti-
ni  bilmiyor… Ancak, muhafazanAllah bir gün bir damacana, hattâ 
bir damla suya bile muhtaç olur ise ki, inşaAllah olmaz, o zaman 
dünyanın akını karasını öğrenir ama o zaman da iş işten geçmiş 
olur! 

YILLARDIR BOŞA AKIP GİDEN ÇINARALTI CAMİİ
YANINDAKİ SADENZÂDE ((HACI HASAN)) SUYU’
BİR ŞEKİLDE DEPOLANMALI!! DOLAYISIYLA DA
SUYUN İSRAFI ÖNLENMELİ, HAYRA GİRİLMELİ!

Genelde ülkemiz de özelde de bölgemizde de ilimizde de 
uzun süredir kuraklık hüküm sürüyor ki, son yıllarda kar bile yağ- 
maz oldu… Onun içindir ki, ünlü İnsuyu Mağaramızın suyu gidip 
ini kaldığı gibi, havzadaki, bölgedeki ve Gökpınar Mevkiinde 
açılan yeni kuyulardan temin edilen Şehrimizin içme suları hem 
azaldı, hem temini zoraldı, hem maliyeti, hem kireç oranı hem de 
fiyatı yükseldi maalesef… Bunun içindir ki, son durumu bilmiyo-
rum ama, bir dönem Belediye Başkanlığı ile DSİ yetkilileri Karakent 
Göleti, Akçay Barajı ve Kocapınar-Kayaaltı kaynaklarının içme suyu 
kaynağı olarak planlamasını yapıyorlardı… Ayrıca Burdur Belediye 
Meclisinin oybirliğiyle aldığı Senir İçme Suyu Göl geçişi için İller 
Bankasından temin ettiği 358 milyon TL’ye yakın para vatandaşı 
biraz umutlandırmıştı! Ancak, Senir Belediyesi’nin Burdur Beledi-
yesi ile yaptığı sözleşmeyi tek tara�ı olarak feshetmesi İl yöneticile-
rinin yeni kaynaklara yönelmesine neden olduğu gibi, il merkezin-
de ikamet eden vatandaşları da üzüntüye sevk etti! 

Ben de, ‘Burdur Merkez Kuyu Mahallesi/Mehmet Akif Caddesi 
üzendeki Abdülkerim (Çınaraltı) Camii önünde bulunan ve halk 
tarafından Hacı Hasan Suyu olarak bilinen Sadenzâde Hayır Suyu 
yıllardır çaya akıtılması yerine depolanmalı, içme suyu olmasa bile 
kullanma ya da sulama suyu olarak değerlendirilmeliydi…’ diyo- 
rum. Ki, ben Burdurluların, şehir şebekesinde meydana gelen 
arızalar ve benzer nedenlerden dolayı kesilen su ihtiyaçlarını kar- 
şılamak için bahsime konu çeşmenin başında uzun kuyruklar 
oluşturduklarını hatırlıyorum… O nedenle de, aylardır su ve gıda 
sıkıntısı çeken, hattâ içmek için kirli su bile bulamayan Gazzeli 

çocukları, büyükleri de tabii düşünüyorum! 
Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; su problemi sadece ilimizin 

değil, bölgemizin, Ülkemizin, hattâ dünyamızın problemi! Dünya-
mızın problemi, çünkü dünyanın bazı bölgeleri susuzluktan kırılır-
ken, bazı bölgelerini seller götürüyor! O nedenle, su konusu ulus- 
lararası platformlarda ve uzmanlarca ele alınması gereken bir 
mesele… Uluslararası olmuyorsa, komşu ülkeler, komşu iller, hattâ 
komşu köyler arasında bile ele alınması gereken hayatî bir me- 
sele… Ancak, bu konuda ben ciddi bir çalışma görmüyor, duymu-
yor ve bilmiyorum… Onun için, bâri mevcut sularımızın kıymetini 
iyi bilelim, elimizdeki kaynakları değerlendirelim!’ diyor, herkese 
‘tasarru�u’ saygılar sunuyorum.    

        

 

DÜNYA ‘ÇÖLLEŞİRKEN DAHÎ’
SU İSRAFINDA YARIŞIYORUZ

EĞER ŞÜKREDERSENİZ, ELBETTE SİZE 
VERDİĞİM NİMETLERİ ARTIRIRIM…

İbrahim Sûresi, ayet 14/7
YİYİNİZ İÇİNİZ, FAKAT İSRAF ETMEYİNİZ

ZÎRA ALLAH (c.c) ‘İSRAF EDENLERİ’ SEVMEZ
A’râf Suresi, ayet 31

AKAN BİR NEHRİN KENARINDA DAHÎ ABDEST
ALIYOR OLSANIZ, SUYU YİNE İSRAF ETMEYİNİZ!

Hadis-i Şerif
TASARRUF EDEN ZENGİNLEŞİR, İSRA EDEN

FAKİRLEŞİR!.. Bezzâr
TUTUMLULUK, AZ MALI ÇOĞALTIR, İSRAF

ÇOK MALI AZALTIR… Hz. Ali (r.a)
SU AKARSA NEHİR, DÜŞERSE ŞELALE,
DURURSA GÖL OLUR! İbrahim Sediyani

TOPRAK SUYA KAVUŞMADAN ÇATLAR, SU İSE
TOPRAĞA KARIŞTIĞINDA BEREKET OLUR! 

Anonim 
SUYUN DEĞERİ, KUYU KURUYUNCA ANLAŞILIR!

Thomas Fuller
DAMLAYA DAMLAYA GÖL OLUR… 

Atasözü 

ZAYİ
(FT - 253855 - 2539001) noları arası 1 Cilt Fatura ve 
(VC - 901251 - 901350) 2 Cilt Perakende Satış Fişi’ni  

kaybettim. Hükümsüzdür.
Mustafa BAY

Karamanlı V.D. No: 1500168141

7 Yaşındaki İsmail’den 
Renklerle Anlatılan Düşler
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Küresel iklim değişiklikleri ve 
yağışların azalmasıyla güz döne-
minde dip seviyeleri gören Yeşil 
Göl, kış dönemi yağışları ve 
karların erimesi ile yeniden 
canlandı.

Antalya'nın Kaş ilçesinde 
bulunan ve kar sularından beslenen 
yağışların azalmasıyla güz döne-
minde dip seviyeleri gören Yeşil 
Göl, kış dönemi yağışları ve karla-
rın erimesi ile eski günlerine geri 
döndü.

Batı Torosların ikinci yüksek 
tepesi 1990 rakımlı Akdağ'ın 
eteklerinde yer alan Yeşil Göl, Kaş, 
Elmalı ve Demre ilçelerinin bazı 
mahallelerinin içme suyu ihtiyacını 
karşılıyor. Meyve bahçelerinin 
sulamasında da kullanılan göl 
suyu, geçtiğimiz aylarda yaşanan 
kuraklık nedeniyle çekilirken, kış 
dönemi yağışları ve karların 
erimesiyle yeniden dolmaya başladı.

Gölü ziyarete gelen Dilruba Demirci, 
AA muhabirine, Yeşil Göl'ün kışın kuraklığa 
yenik düştüğünü gördüklerinde çok 
üzüldüğünü söyledi.

Yeşil Göl'ün eski haline geri dönmesi-
nin sevindirici olduğunu belirten Demirci, 

"Yeşil Göl’ün eski ihtişamlı haline dönmesi 
bizleri çok mutlu etti. Bu göl bizim hem 
içme hem de sulama kaynaklarımızı besle-
yen önemli kaynaklardan. Adından da 
anlaşılacağı gibi yeşilin her tonunu barındı-
ran büyüleyici bir manzarası var." dedi.

Burdur'dan gelen Ali Şengül ise 
Türkiye'nin birçok bölgesini gezdiğini ancak 
Yeşil Göl'ü ilk kez gördüğünü kaydetti.

Bölgenin havasının ve manzarasının 
etkileyici olduğunu vurgulayan Şengül, 
"Buranın havası bir başka. Cennet gibi 

doğası ve yeşilliği çok hoşumuza 
gitti. Burası bizim yaşadığımız 
yerlerden çok güzel. Bu sene 
yağmurların fazla yağması ile göl 
dolmuş. Bizim Burdur gölü 
çekildi, Eğirdir Göl'ü de aynı 
kaderi yaşıyor. İnşallah burası 
böyle kalır." diye konuştu.

Bölgede yaşayan Mustafa 
Demirci ise Akdağın 1800 rakımla-
rında bulunan gölün kendileri için 
önemli olduğunu, tarım, turizm, 
içme ve sulama ihtiyaçlarını 
karşılayan bir hazine olduğunu 
ifade etti.

Kışın Yeşil Göl'ün suyunun 
tamamıyla çekildiğini anlatan 
Demirci, "Hatırladığım kadarıyla 
80'li veya 90'lı yılları arasında 
böyle bir kuraklık yaşanmıştı. 
Geçen yıl kış ayı kurak geçtiği için 
dağlardaki su gölü besleyemedi. 
Bu yıl ise son zamanlarda kar 
yağışı ve yağmurların iyi geçme-

sinden dolayı gölün suyu geriye geldi." diye 
ifade etti.

Demirci, Temmuz ve Ağustos aylarının 
bölgede sıcaklığın yüksek olduğunu 
anlatarak, sıcaktan bunalan vatandaşların 
bölgeye gelerek serinleyip nefes aldığını 
dile getirdi. ■ AA

Kuraklıktan etkilenen Antalya'daki
Yeşil Göl eski günlerine kavuştu

✒ Batı Toroslar’ın eteklerinde, 
1990 metre rakımlı Akdağ’ın 
kucağında sessizce uzanan Yeşil 
Göl, sonbaharda kuraklığa yenik 
düşmüş, su seviyesi neredeyse 
dip noktasına ulaşmıştı. Ancak 
doğa bu yıl yüzünü gösterdi; 
kışın yağan karlar ve ardından 
gelen yağmurlar, gölü yeniden 
canlandırdı. Antalya’nın Kaş ilçesi 
sınırlarında yer alan ve çevre 
mahallelerin hem içme hem de 
sulama suyu ihtiyacını karşılayan 
bu doğal kaynak, yeniden eski 
ihtişamına kavuştu. Göl kıyısında 
yankılanan kuş sesleri ve canla-
nan yeşil örtü, hem bölge halkı-
na hem de ziyaretçilere derin bir 
nefes aldırıyor.

Kuraklıkla çekilen Yeşil Göl, kar sularıyla yeniden hayat buldu

İklim Değişikliği
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POLİTİKA PORTRE

SİYASETİN ‘BABA’SI
VEFATININ 10. YIL DÖNÜMÜ

9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in 
         vefatının üzerinden 10 yıl geçti

Türk siyasetine damga vuran, efsane isimlerinden 
‘Baba Süleyman Demirel’in vefatının 10. yıl dönü-
münde anıldı. 
Başbakanlık görevlerinin yanı sıra Türkiye Cumhu-
riyeti’nde 9. Cumhurbaşkanlığını yapan Isparta 
İslamköylü Demirel, Türkiye’de siyasetle özdeşleşen 
isimlerden biri oldu.

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, Isparta'nın Atabey 
ilçesine bağlı İslamköy'de 1924'te doğan Demirel, ilköğrenimi-
ni doğduğu köyde, ortaokul ve liseyi ise Isparta ve Afyonkara-
hisar'da tamamladı.İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakül-
tesinden Şubat 1949'da mezun olan Demirel, 1950'de Elektrik 
İşleri Etüt İdaresinde memuriyete başladı. 

Süleyman Demirel, 1948'de "Bir elmanın iki yarısıyız" 
dediği, babası Hacı Yahya Demirel'in yeğeninin kızı Nazmiye 
Demirel ile evlendi.Bu süreçte, Elektrik İşleri Etüt İdaresince 
sulama ve elektrik konularında araştırma yapmak üzere 
ABD'ye gönderilen Süleyman Demirel, Türkiye'ye döndükten 
sonra 1953'te Seyhan Barajı inşaatında proje mühendisi 
olarak görev yaptı.

Başarılı çalışmalarıyla dönemin Başbakanı Adnan 
Menderes'in dikkatini çeken Demirel, 1954'te DSİ Genel Müdürlüğünde 
Barajlar Dairesi Başkanlığına, 1955'te ise DSİ Genel Müdürlüğüne atandı.

Eisenhower Vakfının bursiyeri olarak yeniden ABD'ye giden Demirel, yurda döndü ve 
askerliğini yapmak üzere 1960'ta genel müdürlük görevinden ayrıldı.Demirel, 1962-1964 
arasında serbest müşavir-mühendis olarak çalıştı, Orta Doğu Teknik Üniversitesinde 
(ODTÜ) inşaat mühendisliği alanında ders verdi.

Boğaziçi Köprüsü'nün 1954'teki ilk projesini hazırlayan, ABD'nin uluslararası mühen-
dislik ve müteahhitlik firması Morrison Knudsen'in Türkiye temsilciliğini üstlenen Demirel, 
bu görevinden dolayı bir dönem "Morrison Süleyman" olarak da anıldı.

                      "Türkiye'nin 12. Başbakanı oldu"
Süleyman Demirel'in, yarım asra yakın süren siyasi yaşamı 1962'de, Adalet Partisi 

Genel İdare Kurulu (GİK) üyeliğiyle başladı. Demirel, 28 Kasım 1964'te bu partiye Genel 
Başkan seçilmesinin ardından, kurulmasını sağladığı ve Şubat-Ekim 1965'te görev yapan 
koalisyon hükümetinde Başbakan Yardımcılığı ve Devlet Bakanlığı görevini üstlendi. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) 10 Ekim 1965 genel seçimlerinde Isparta milletve-
kili olarak giren Demirel, seçimlerde Adalet Partisinin tek başına iktidar olması üzerine, 

Türkiye'nin 12. Başbakanı oldu.Süleyman Demirel, 4 yıl süren bu hükümetten sonra 1969, 
1970, 1975, 1977 ve 1979'da 5 kez daha hükümet kurdu.

                      "Siyasi yasaklar kalkınca DYP Genel Başkanı oldu"
Süleyman Demirel, 12 Eylül 1980'deki askeri müdahale üzerine görevden uzaklaştırıl-

dı ve 7 yıl yasaklı olarak siyaset dışı kaldı. 6 Eylül 1987'de yapılan halk oylamasıyla siyasi 
yasaklar kaldırılınca Demirel, 24 Eylül 1987'de Doğru Yol Partisi Genel Başkanlığına 
seçildi.

29 Kasım 1987'de yapılan genel seçimlerde Isparta Milletvekili olarak yeniden 
TBMM'ye giren Demirel, 20 Ekim 1991'deki seçimler sonrasında Doğru Yol Partisi ile 
Sosyaldemokrat Halkçı Partinin (SHP) oluşturduğu 49. Hükümet'te Başbakan olarak görev 
aldı.

TBMM tarafından 16 Mayıs 1993'te 9. Cumhurbaşkanı seçilen Demirel, 16 Mayıs 
2000'de görev süresini tamamladı. Kendi deyimiyle 6 kez hükümetten giderken, 7 kez 
de hükümet kurmayı başaran Demirel, 30 yaşında genel müdür, 40 yaşında parti genel 
başkanı ve bir yıl sonra da başbakan oldu.

İNFOGRAFİK HABER

  HÜRMÜZ 
BOĞAZI

Bugünlerde yine yangın yerine dönen Orta Doğu’da, İsrail ve İran’ın karşışıklı saldırıları, yaşanan savaş, Hürmüz Boğazı’nı dünya gündemine taşıdı.
Bilindiği gibi; Basra Körfezi'nin ağzındaki dar bir su yolu olan Hürmüz Boğazı, Orta Doğu'daki petrol ve LNG üretimini Umman Denizi ve Hint Okyanusu üzerinden 
dünya pazarlarına bağlıyor.
İsrail - İran gerilimi çözülmediği takdirde bölgedeki Hürmüz Boğazı’nın dünya ticaretinde çok önemli rol oynadığı hatırlatılarak, küresel ticaretin bu durumdan 
olumsuz etkileneceği sıkça ifade ediliyor.

(AA)

SÜLEYMAN 
DEMİREL
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ÇEVRE İKLİM

Her yıl yaklaşık 1 milyon kilometrekare 
verimli toprak kullanılamaz hale geliyor

Dünya Çölleşme ve Kuraklıkla Mücadele Günü, çölleşme, arazi bozulması ve kuraklıkla bağlantılı 
konularda kamu bilincini artırmayı hedefliyor.
Bu yılki Dünya Çölleşme ve Kuraklıkla Mücadele Günü için seçilen "Toprağı geri kazan, fırsatların 
kapısını aç" temasıyla sürdürülebilir arazi yönetimini desteklemek üzere toplumun tüm kesimlerinin 
harekete geçirilmesi amaçlanıyor.

Çölleşme tehdidinin yol açtığı sorunlara dikkati 
çekmek için 1994'ten bu yana 17 Haziran, Birleşmiş 
Milletler (BM) kararıyla "Dünya Çölleşme ve Kuraklıkla 
Mücadele Günü" olarak anılıyor.

AA muhabiri, uluslararası örgütlerin çalışmalarından 
kuraklık, çölleşme ve bunların dünyaya etkilerine ilişkin 
verileri derledi.

Dünya Çölleşme ve Kuraklıkla Mücadele Günü, 
çölleşme, arazi bozulması ve kuraklıkla bağlantılı konular-
da kamu bilincini artırmayı hedefliyor.

Bu yılki Dünya Çölleşme ve Kuraklıkla Mücadele Günü 
için seçilen "Toprağı geri kazan, fırsatların kapısını 
aç" temasıyla sürdürülebilir arazi yönetimini desteklemek 
üzere toplumun tüm kesimlerinin harekete geçirilmesi 
amaçlanıyor.

Verimli topraklar, küresel gayrisafi yurt içi hasılanın 
yarısından fazlasının doğal sermayeye bağlı olduğu gelişen 
ekonomilerin temelini oluşturuyor.

Toprağın besin döngüsü, her yıl sağlanan tüm ekosis-
tem hizmetlerinin toplam değerine yüzde 51 ile en büyük 
katkıyı sağlıyor ancak her yıl yaklaşık 1 milyon kilometre-
kare sağlıklı ve verimli toprak kullanılamaz hale geliyor.

Bu, sadece iklim için ciddi zorluklar yaratmakla 
kalmıyor, aynı zamanda dünya çapında büyük sosyal ve 
ekonomik yük getiriyor.

Kuraklık, toprak bozulması ve çölleşme, küresel 
topluma her yıl tahmini 878 milyar dolara mal oluyor.

                   Dünya üzerindeki arazilerin 
          yaklaşık yüzde 40'ı bozulmuş durumda

Çölleşme nedeniyle her geçen saniyede 4 futbol 
sahasına eş değer büyüklükte sağlıklı arazi bozuluyor. Bu 
da her yıl toplam 100 milyon hektar sağlıklı arazinin 
bozulması anlamına geliyor.

Dünya üzerindeki arazilerin yaklaşık yüzde 40'ı 
bozulmuş durumda ve bu durum dünya çapında 3 milyar-
dan fazla insanı etkiliyor, bu da iklim, biyolojik çeşitlilik ve 
geçim kaynakları için ciddi sonuçlar doğuruyor.

25 yaşın altındaki 1 milyar insan, iş ve geçim kaynakla-
rı için doğrudan toprağa ve doğal kaynaklara bağımlı 
bölgelerde yaşıyor.

Küresel restorasyon hedefleri için 2,1 trilyon dolarlık 
kümülatif yatırım gerekiyor

Toprak bozulmasının sıfırlandığı dünya için 2030 
yılına kadar 1,5 milyar hektarlık toprağın restore edilmesi 
gerekiyor.

Arazi restorasyonuna yatırılan her 1 doların, iyileştiril-
miş ekosistem hizmetleri sayesinde 7 ile 30 dolar arasında 
ekonomik getiri sağlaması öngörülüyor. 1 milyar hektardan 
fazla bozulmuş arazinin restore edilmesi halinde yıllık 1,8 
trilyon dolar kadar gelir getireceği tahmin ediliyor.

Bugüne kadar küresel girişimler kapsamında 1 milyar 
hektardan fazla arazinin restorasyonu için taahhüt verildi 
ancak bu arazileri restore etmek ve küresel restorasyon 
hedeflerini gerçekleştirmek için 2030'a kadar en az 2,1 
trilyon dolarlık kümülatif yatırım gerekiyor.

Arazi restorasyonu birçok alanda fayda sağlayabilir
Arazi restorasyonu, küresel anlamda birçok alanda 

hem ekonomik hem de sosyal açıdan faydalı olabilir.
Öncelikli alanlarda yalnızca yüzde 15 oranında yapıla-

cak arazi restorasyonu, nesli tükenme tehlikesi altındaki 
bazı türlerin yok oluşunu yüzde 60 oranında önleyerek 
biyoçeşitliliğe önemli katkı sağlayabilir.

Yine yüzde 15'lik arazi restorasyonuyla toprak, Sanayi 
Devrimi'nden bu yana atmosferdeki toplam karbon artışı-
nın yaklaşık yüzde 30'una tekabül eden 300 gigaton 
karbonu absorbe edebilecek hale gelebilir.

Sahra Altı Afrika'nın 300 milyon hektarlık birinci sınıf 
tarım arazisinin sadece yüzde 25'inde arazi ve su yönetimi-
nin iyileştirilmesi, 22 milyon ton ek gıda üretimi sağlayabilir.

Sürdürülebilir arazi yönetimi, su verimliliğini yüzde 
100'e kadar artırabilirken sağlıklı araziler, daha iyi filtrele-
yip depolar, su mevcudiyetini çoğaltır, su stresini, kuraklık 
ve sel gibi suyla ilgili afetleri azaltır. (AA)
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Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Bursa Büyükşehir 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen Dünya Sağlık Örgütü 
(DSÖ) Avrupa Sağlıklı Şehirler 
Ağı Toplantısı’na katıldı.

Şehirlerin halk sağlığı, iklim 
krizi, sosyal adalet ve sürdürülebilir 
kalkınma gibi başlıklarda daha 
dirençli ve çözüm odaklı hale 
gelmesini amaçlayan toplantı, aynı 
zamanda DSÖ Avrupa Sağlıklı 
Şehirler Ağı'nın “Sekizinci Faz” 
başlangıcı niteliğini taşıdı. Toplantının sonunda, 
kentlerin ortak vizyonunu simgeleyen ve sürecin 
kalıcı hale gelmesini amaçlayan Bursa Taahhüdü 
imzalanacak.

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde düzenlenen Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
Avrupa Sağlıklı Şehirler Ağı Toplantısı’na Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, DSÖ 
Avrupa Bölge Ofisi Sağlıklı Şehirler Ağı Yöneticisi 
Kira Fortune, İrlanda Sağlık Bakanı Jennifer 
Murnane O’Connor, Limerick Belediye Başkanı 
John Moran, Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği ve 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Prof. Dr. Pınar Okyay, Türkiye Sağlıklı 
Kentler Birliği Genel Sekreteri Murat Ar ve Prof. 
Dr. Alpaslan Türkkan katıldı.

Toplantı ile ilgili açıklama yapan Başkan 
Ercengiz “Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin ev 

sahipliğinde gerçekleşen Dünya Sağlık Örgütü 
Avrupa Sağlıklı Şehirler Ağı Toplantısı, aynı 
zamanda ‘Sekizinci Faz’ın da başlangıcını oluştur-
du. Bu süreci kalıcı hale getirmek adına, toplantı-
nın sonunda kentlerin ortak vizyonunu simgele-
yen Bursa Taahhüdü ’nü imzalayacağız. Toplantı-
ya katılan DSÖ Avrupa Bölge Ofisi Sağlıklı 
Şehirler Ağı Yöneticisi Kira Fortune’a, İrlanda 
Sağlık Bakanı Jennifer Murnane O’Connor’a, 
Limerick Belediye Başkanı John Moran’a, Türkiye 
Sağlıklı Kentler Birliği ve İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay’a, İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. 
Pınar Okyay’a, Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği 
Genel Sekreteri Murat Ar’a, Prof. Dr. Alpaslan 
Türkkan’a ve emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.” dedi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu’n-
da yaptığı konuşmada Burdur ve Bucak’ın 
yıllardır kamu yatırımlarından yeterince pay 
alamadığını dile getirdi.

Akbulut, özellikle Spor Toto kaynaklarının 
kullanımında partizanlık yapıldığını öne sürerek, 
“Spor Toto Başkanlığı, vatandaşların oynadığı 
şans oyunlarından elde edilen gelirlerle illerde 
spor tesisleri yapıyor. Ancak bu tesislerin yalnızca 
iktidar partisinin yönettiği belediyelere yapıldığı-
nı görüyoruz” dedi.

Bölgesel Amatör Lig’de mücadele eden Bucak 
Oğuzhanspor’u örnek gösteren Akbulut, “Bucak 

ilçemiz CHP’li bir belediye tarafından yönetiliyor. 
Ne tesadüf ki, Oğuzhanspor’a bugüne kadar 
herhangi bir tesis yapılmadı” ifadelerini kullandı.

Benzer durumun Burdurspor ve Tefennispor 
için de geçerli olduğunu belirten Akbulut, 
“Burdur merkez yıllardır CHP’li bir belediye 
tarafından yönetiliyor ama oraya da spor tesisi 
yapılmadı. Tefennispor ise Zafer Partili bir 
belediyeye sahip ve yine aynı şekilde tesislerden 
mahrum” dedi.

Akbulut, herkesin ödediği vergilerle yapılan 
yatırımlarda eşitlik çağrısı yaparak, “Biz bu 
tesislerde ayrıcalık istemiyoruz. Herkese adil ve 
eşit davranılmasını talep ediyoruz” diye konuştu.

■ ŞADİYE ÜNAL

DENEMELER

Epeydir Türkiye üzerinde bir “faşizm” hayaleti dolaştırılıyor.
PKK ve bir kısım “sol”un iddia ettiği gibi AK Parti iktidarı faşist bir diktatörlük 

mü?
Faşizm nedir? 
Her otoriter yönetim faşist midir?
PKK ve DEM ile onların yemliğinden beslenen bir kısım “sol” (sahte sol) 

gruplar yıllardır kendilerine göre bir faşizm tanımı geliştirdiler. Burada öncelikle 
kendilerinin bölücü ve yıkıcılıklarına imkân vermeyenleri “faşistlik”le suçluyorlar.

“Faşist AKP” diyen de var.
“Faşist blok” diyen de…
Daha da eski dönemler için TİKKO gibi bir kısım o biçim “sol”cu örgüt tarafın-

dan İngiliz emperyalizminin güdümünde patlak veren, Cumhuriyeti yıkmaya 
yönelik Kürt isyanlarını bastıran Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhuriyet Hükümet-
leri “faşistlik”le suçlanıyor, Cumhuriyet Hükümetleri için “faşist diktatörlük” 
ibaresi uygun görülüyor! 

Güncel boyutunda ise; PKK ve ‘o biçim sol’a göre; (bölücü, ayrılıkçı çevrelerin  
iftiralarını şöyle sıralamak mümkün...)
FETÖ darbesinin ve PKK’nın silahlı ayrılıkçı ve yıkıcı eylemlerinin bastırılması harekâtı 
faşist faaliyetlerdir. (!)
PKK’nın Güneydoğu’da kazdığı hendeklere ve ilan ettiği özerklik çukuruna gömülmesi, 
devletin kendine yapılan isyanı ezmesi faşist bir uygulamadır. (!)
197 okulun yakıldığı, 269 kamu binasının tahrip edildiği, 1731 ev ve işyerinin yağma-
landığı ve 1230 aracın da zarar gördüğü, 46 canın öldüğü Kobani olaylarını bastırmak 
faşistliktir. (!)
Sur’da Kürt vatandaşların kılına zarar gelmemesi için devletin en seçkin 793 subayını 
ve polisini şehit verdiği hendek olaylarının bastırılması, kurtarılmış bölge ilan edilen 
Sur’un kurtarılması faşist faaliyettir. (!)
Sınır boylarında Türkiye Cumhuriyeti aleyhine gerçekleştirilen silahlı örgütlenmelerin 
dağıtılması, 24 Ağustos 2016 Fırat Kalkanı, 20 Ocak 2018 Zeytin Dalı, 18 Ekim 2019 
Barış Pınarı harekatlarıyla ülkemizin ve milletimizin bölünmesine yönelik girişimlerin 
bertaraf edilmesi Türk devletinin su katılmadık faşist uygulamalarıdır. (!)

PKK, FETÖ ve hempaları, “Cumhur İttifakı”nı “faşist blok” ifadesiyle nitele-
mektedir.

Türkiye Komünist Partisi (TKP) Merkez Komitesi, 31 Mart 2024 yerel idare 
seçim sonuçlarına ilişkin yaptığı değerlendirmede “AKP-MHP-Ergenekon faşist 
bloğu” diye nitelediği AK Parti iktidarının aldığı yenilgiden bahsetmektedir. (5 Ni- 
san 2024/ Haber Politika)

Terör hükümlüsü eski HDP Genel Başkanı Selahaddin Demirtaş, “biz bu faşist 
bloğa mecbur muyuz?” diye sorgulamaktadır. (HDP Genel Merkezi videosu/ 3 Ka- 
sım 2016)

Halkların Demokratik Kongresi (HDK) Emek ve Özgürlük İttifakına yazdığı açık 
mektubunda “faşist blok” nitelemesini sürdürmektedir. (Halkların Demokratik 
Kongresi @HDK_KONGRE/ 18 Mart 2023)

PKK, DEM ve onun çöplüğünde nemalanan o biçim “sol”un faşizm nitelemeleri-
nin gerçek yüzünü açığa çıkarabilmek için faşizm kavramının tarihsel zemini, 
toplumsal ve sınıfsal mahiyetini, siyasi ve ideolojik içeriğini ortaya koymak lazımdır.

MALİ SERMAYENİN EN ŞOVEN, EN GERİCİ 
VE EN EMPERYALİST (SALDIRGAN/TERÖRİST) UNSURLARI 

Faşizm, belirli toplumsal, ekonomik ve siyasi şartların bir araya gelmesi 
sonucu ortaya çıkan siyasi bir akım ve yönetim biçimidir. Tarihin her döneminde ve 
her toplumunda faşizm yoktur. 2. Dünya Savaşı arifesinde 1930’larda İtalya ve 
Almanya’da siyasi iktidara hâkim olan Mussolini ve Hitler rejimleriyle tarih sahnesi-
ne çıktı. Tarihsel kökleri, 1. Dünya Savaşı sonucunda yenilen ve şartları çok ağır, 
Alman milletinin vicdanını yaralayan, aşağılayıcı barış şartlarına, İtalyan milletinin 
ise Fransız ve İngiliz rakiplerince aldatılmasına kadar uzanır.

Faşizmin herkes tarafından benimsenen bilimsel tanımı ise 3. Enternasyonal 
ve Genel Sekreteri Georgi Mihaylov Dimitrov tarafından yapılmıştır. Dimitrov 2 
Ağustos 1935 tarihinde 3. Enternasyonal’in 7. Kongresine sunduğu raporda 
faşizmin tanımını, “Faşizm, finans kapitalin en gerici, en şovenist, en emperyalist 
unsurlarının açık terörist diktatörlüğüdür.” (*1) şeklinde yapmıştır.

DEVAM EDECEK
Kaynaklar:
(*1) Georgi Dimitrov, Selected Works, Sofia Press, Sofia 1972, Volume 2

Türkiye’de
faşizm 

var mıdır ve 
faşist kimdir?-1Fatih ÖZCAN

Sağlıklı Şehirler İçin
Uluslararası Vizyona 

Ortak Oldu
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, halk sağlığından iklim krizine, sosyal adaletten 
sürdürülebilir kalkınmaya kadar pek çok alanda şehirlerin daha dirençli ve yaşanabilir hale 
gelmesini amaçlayan Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Sağlıklı Şehirler Ağı Toplantısı’na 
katıldı. Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen toplantı, DSÖ’nün Avru-
pa’daki “Sağlıklı Şehirler” vizyonunun Sekizinci Faz’ına geçiş sürecine ev sahipliği yaparken, 
toplantının sonunda kentlerin ortak taahhüdünü simgeleyen “Bursa Taahhüdü” imzalanacak.

BAŞKAN ERCENGİZ;BAŞKAN ERCENGİZ;

Vekil Akbulut’tan TBMM’de Spor Toto tepkisi:

“Bucak ve Burdur yatırımlardan mahrum bırakılıyor”
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■ E.S. TUNCEL

Burdur ve Isparta 
bölgesindeki pancar 
üreticilerinin merakla 
beklediği S.S. Burdur 
Isparta Pancar 
Ekicileri Kooperatifi 
seçimleri tamamlan-
dı. Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Stadyumu’n-
da gerçekleşen 
seçimde üreticiler 
sandığa giderek 
iradesini ortaya 
koydu. Kırmızı listeyle 
Bilal Özel, yeşil 
listeyle Nasuh Eroğuz 
ve mavi listeyle 
Mehmet Yavaş’ın 
yarıştığı seçimde ipi 
göğüsleyen isim 
Mehmet Yavaş oldu.

Bölgeye hitap eden (Afyon, Denizli, 
Antalya ve Muğla) Burdur Isparta Pancar 
Ekicileri Kooperatifi’nin önceki gün 
yapılan 72’nci genel kurulunda vekalet-
ler dahil 7 bin 959 oy kullanıldı. 7 bin 918 
oyun geçerli sayıldığı seçimde  Mehmet 
Yavaş ve ekibi 4.241 oy alarak seçimi 
açık ara farkla kazandı. Nasuh Eroğuz 
ve listesi  1.873 oy alırken, Bilal Özel ise 
1.702 oyda kaldı.

Oy sayımı devam ederken seçimi 
kazanacağı belli olan Mehmet Yavaş ilk 
açıklamasını seçimi yerinde takip eden 
Yeni Gün Medya ekibine yaptı. 

Mehmet Yavaş, “Her gittiğimiz yerde boş 
dönmedik, bugün de bu emeklerin karşılığını 
aldık. Rabbim utandırmasın. Kazanan sadece 
biz değil, bölgemiz ve üreticimiz oldu” diye-
rek, seçimin bir kazananı varsa onun da 
bölge üreticisi olduğuna vurgu yaptı.

Yavaş: “Şimdi hizmet zamanı”
Yeni başkan Mehmet Yavaş, seçimin 

ardından yayımladığı teşekkür mesajında 
ise üç aydır gece gündüz sahada çalışan 
ekip arkadaşlarına, eşine, dostuna ve tüm 
destek veren ortaklara tek tek teşekkür etti. 
“Bu başarı yalnızca bir kişinin değil, 
üreticimizin, emeğin ve alın terinin zaferi-
dir” diyen Yavaş, şeffaf, adil ve katılımcı 
bir yönetim anlayışıyla kooperatifi daha 

güçlü bir yapıya 
kavuşturacakla-
rını söyledi.

Yavaş’ın 
mesajında şu 
ifadeler yer aldı:

“16 Haziran 
2025 tarihinde 
yapılan seçim-
lerde gösterdiği-
niz yoğun ilgi 
ve teveccüh için 
her birinize ayrı 
ayrı teşekkür 
ediyorum. 
Tarafımıza 
verdiğiniz bu 
büyük sorumlu-
luğun farkında-
yız. Söz verdiği-
miz gibi; 
üreticimizin 

hakkını gözeten, herkesin sesine kulak 
veren, güçlü ve sürdürülebilir bir koopera-
tif yapısı için var gücümüzle çalışacağız. 
Allah hepinizden razı olsun.”

Yeni dönemle birlikte gözler şimdi, 
Mehmet Yavaş’ın vaat ettiği hizmet ve 
birlik anlayışının hayata nasıl geçirileceği-
ne çevrildi. Üretici artık hem temsil gücü 
yüksek bir başkan hem de beklentileri 
karşılayacak somut adımlar görmek istiyor.

Bucak 
Ziraat 
Odası 
Başkanı 
Bilal 
Özel 
yapılan 
Burdur 
Isparta 
Pancar 
Ekicileri 
Koope-
ratifi 
seçimi 
sonrası 
değer-
lendir-
mede bulundu, destek olan çiftçilere 
teşekkür etti.

Burdur Isparta Pancar Ekicileri 
Kooperatifi’ne aday olan Bilal Özel 
yapılan seçim sonrası seçimle ilgili ilk 
değerlendirmesini yaptı.

Bucak Ziraat Odası Başkanı Özel 
açıklamasında; “Üretimi ve üreticiyi hak 
ettiği noktaya taşımak için Burdur Isparta 
Pancar Ekicileri Kooperatifinde ki adaylı-
ğımızı açıklamamızın hemen akabinde 
seçim tarihinin erkene alınmasından 
kaynaklı 15 gün gibi kısa sürede sizlere 
ulaşmaya çalıştık.

Geldiğimiz noktada mevcut yönetim 
ile yola devam kararı veren ortaklarımızın 
kararına saygımız sonsuzdur.

Göstermiş olduğunuz ilgiden ve 
ekibimize desteklerinizden dolayı şahsım 
ve ekibimiz adına teşekkür ederken 
bundan sonrada her zaman her koşulda 
hizmetinizde olmaya devam edeceğim.

Muğla, Denizli, Antalya, Burdur ve 
Isparta illerimizden katılım sağlayan 
çiftçilerimize ve seçim sürecinde yanımız-
da olarak desteğini, dualarını esirgemeyen 
dostlarımıza teşekkür ederim” dedi.

Burdur'da sıcak 
hava etkisini 
sürdürüyor. 
Sıcaklık perşembe 
günü 35°C'ye 
ulaşacak. Uzman-
lar güneş çarpma-
sına karşı uyardı.

Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü’nün 
verilerine göre 
Burdur’da önümüzde-
ki beş gün boyunca 
sıcak ve güneşli hava 
etkisini sürdürecek. 
Özellikle 19 Haziran 
Perşembe gününden itibaren sıcaklıkların artarak 
35°C seviyesine ulaşması bekleniyor. Uzmanlar, 
dışarıda uzun süre kalacak vatandaşları sıcak 
çarpmasına karşı uyarıyor.

18 Haziran Çarşamba: 
Güneş Etkisini Artırıyor

Çarşamba günü güneşli hava devam edecek. 
Geceleri biraz daha ılık olan hava, sabah 15°C’ye 
kadar düşerken, öğle saatlerinde 32°C’yi görecek. 
Nem oranı %17 ile %50 arasında seyredecek.

19 Haziran Perşembe: Sıcaklık Tırmanıyor
Perşembe günü yaz sıcakları kendini iyiden 

iyiye hissettirecek. Geceleri 17°C olan hava, 
gündüz 34°C’ye çıkacak. Nem oranının %47’ye 

kadar düşmesiyle birlikte sıcak hava kuru şekilde 
hissedilecek.

20 Haziran Cuma: En Sıcak Günlerden Biri
Haftanın son iş günü, sıcaklıklar zirveye 

ulaşıyor. Geceleri 19°C olan hava, öğlen saatlerin-
de 35°C’ye kadar çıkacak. Nem oranı %16 ile %41 
arasında olacak. Güneş çarpması riskine karşı 
dikkatli olunması gerekiyor.

21 Haziran Cumartesi: 
Hafta Sonu Sıcak Başlıyor

Hafta sonuna da yüksek sıcaklıkla giriliyor. 
Cumartesi günü sıcaklık 19°C ile başlayıp 35°C 
seviyesinde seyredecek. Nem oranı %20 ile %55 
arasında ölçülecek.

GÜNDEM

■ ŞADİYE ÜNAL

■ ŞADİYE ÜNAL

“BÖLGEMİZ ve ÜRETiCi KAZANDI”

Burdur ve Isparta bölgesinde binlerce üreticinin kaderini belirleyen S.S. Burdur Isparta Pancar Ekicileri Kooperatifi seçimleri tamamlan-
dı. Üç listenin yarıştığı seçimde, üreticilerin yoğun katılımıyla kazanan Mehmet Yavaş ve ekibi oldu. 72’nci olağan genel kurulda 4 bin 
241 oyla başkan seçilen Mehmet Yavaş, “Kazanan biz değil, bölgemiz oldu” diyerek, seçimin ardından birlik ve hizmet mesajı verdi.


